
Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Usnesení 15. jednání 

Komise pro mládež a sport 

Rady Olomouckého kraje 

ze dne 18. 3. 2019 
 

KOMISE PRO MLÁDEŽ A SPORT 

 

UKMS/15/1/2019 Program jednání Komise pro mládež a sport 

s c h v a l u j e  

doplněný program jednání Komise pro mládež a sport ze dne 18. 3. 2019 

 
Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 
 

 

UKMS/15/2/2019 Program na podporu sportu, DT1 Podpora sportovních akcí – 1. 
kolo 

d o p o r u č u j e  

schválit výši dotací u navrhovaných žádostí dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

nevyhovět žádostem žadatelů dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

vzít na vědomí informaci o žádostech dle tabulky přijatých žádostí, které byly na žádost žadatele či 
pro nesplnění podmínek stornovány/vyřazeny 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKMS/15/3/2019 Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení 
v obcích Olomouckého kraje 

d o p o r u č u j e  

schválit výši dotací u navrhovaných žádostí dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/1 

d o p o r u č u j e  

 



Strana 2 (celkem 2) 

nevyhovět žádostem žadatelů dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/1 

d o p o r u č u j e  

vzít na vědomí informaci o žádostech dle tabulky přijatých žádostí, které byly na žádost žadatele či 
pro nesplnění podmínek stornovány/vyřazeny 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/1 
 

UKMS/15/4/2019 Víceletá podpora v oblasti sportu, DT1 Víceletá podpora 
významných sportovních akcí 

d o p o r u č u j e  

schválit výši dotací u navrhovaných žádostí dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/2 

d o p o r u č u j e  

nevyhovět žádostem žadatelů dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/2 

d o p o r u č u j e  

vzít na vědomí informaci o žádostech dle tabulky přijatých žádostí, které byly na žádost žadatele či 
pro nesplnění podmínek stornovány/vyřazeny 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/2 
 

UKMS/15/5/2019 Víceletá podpora v oblasti sportu, DT2 Víceletá podpora sportovní 
činnosti 

d o p o r u č u j e  

schválit výši dotací u navrhovaných žádostí dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/2 

d o p o r u č u j e  

nevyhovět žádostem žadatelů dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/2 

d o p o r u č u j e  

vzít na vědomí informaci o žádostech dle tabulky přijatých žádostí, které byly na žádost žadatele či 
pro nesplnění podmínek stornovány/vyřazeny 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/2 
 

UKMS/15/6/2019 Program na podporu handicapovaných sportovců 

d o p o r u č u j e  

schválit výši dotací u navrhovaných žádostí dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

nevyhovět žádostem žadatelů dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  



Strana 3 (celkem 2) 

vzít na vědomí informaci o žádostech dle tabulky přijatých žádostí, které byly na žádost žadatele či 
pro nesplnění podmínek stornovány/vyřazeny 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 
 
 

UKMS/15/7/2019  Individuální žádosti v roce 2019 

d o p o r u č u j e  

nevyhovět žádostem předkládaných Radě Olomouckého kraje dne 18. 3. 2019 

b e r e  n a  v ě d o m í  

storno žádosti Nadačního fondu na podporu fotbalové mládeže Olomouckého kraje, MARRY CZ 
s.r.o., spolku Rychlí draci, Auto klubu Přerov – město v AČR a Svazku obcí mikroregionu Střední 
Haná předkládané Radě Olomouckého kraje dne 18. 3. 2019 

 
Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

 

 

 

V Olomouci dne: 19. 3. 2019 

...……………………..…. 
Petr Kudláček, v.r. 
předseda komise 


